
 

 

 

 

 

新型コロナウイルスの 

感染拡大防止に向けたご協力のお願い 

 

 当ＪＡは、お客さまならびに職員の健康・安全を最優先に、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に取り組むとともに、お客さまの生活安定に

向けた各種ご支援などの金融サービスの提供に取り組んでおります。 

 つきましては、お客さまに当ＪＡを安全な場所として安心してご利用

いただけるよう、以下について、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

１.窓口でのお取引について 

感染拡大防止の観点から、窓口業務を縮小して営業しております。 

窓口でのお取引は、通常以上にお待ち頂く可能性がございますので 

何卒ご了承ください。 

２.ＡＴＭやインターネットバンキング等のご活用のお願い 

  お振込や現金の入出金等はＡＴＭやインターネットバンキングでも 

お取引が可能ですので、ご活用をお願いいたします。 

３.お手続きのお控え・延期のお願い 

  店内の混雑（密閉、密集、密接）を避けるため、お急ぎでないご用 

件については、来店いただく時期を改めて検討くださいますようお願 

い申し上げます。 

４.マスクの着用等のお願い 

  ご来店時にはできる限りマスクを着用していただくとともに、アル 

コール消毒液での消毒にご協力をお願い申し上げます。 

また、店内では他のお客さまと適度な距離を保っていただきますよ 

うご協力をお願いします。 

  

令和 4 年 1 月 18 日 

 

北びわこ農業協同組合 

当ＪＡをご利用の皆さまへ 


